
Comune di Caldiero
PROVINCIA DI VERONA

Piazza Marcolungo, 19 - 37042 - C.F. e P. IVA 00252060231 - Tel 045-7650023 Fax 045 6172364

COPIA

N.ro 3 Reg. AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO:    CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N.
01 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D1,
POSIZIONE ECONOMICA D1 - LIQUIDAZIONE COMPENSI
SPETTANTI AL COMPONENTE ESTERNO DELLA COMMISSIONE
GIUDICATRICE. -

DETERMINAZIONE

Assunta il giorno  quindici del mese di gennaio dell’anno  duemiladiciotto

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso che con propria determinazione n. 80 in data 14 giugno 2017 é stato approvato il bando di
concorso di cui in oggetto con scadenza del termine di presentazione delle domande stabilita alle ore
12,00 del giorno 03 agosto 2017;

Fatto presente che, nella necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, al fine di
espletare la procedura concorsuale, il sottoscritto ha assunto la propria determinazione n. 98 in data
09/08/2017, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto appunto la nomina della Commissione
giudicatrice, come di seguito meglio specificato, nel rispetto in particolare dell'art. 10 del vigente
Regolamento Comunale per la disciplina dei concorsi e delle selezioni:

- la funzione di Presidente sono svolte dal sottoscritto in qualità di Segretario Comunale e
Responsabile area amministrativa;
- é stata nominata quale componente la dott.ssa Cristina Formaggio, Istruttore direttivo tecnico
cat. D in servizio presso la struttura Strade Giardini Arredo Urbano del Comune Di Verona -
Componente esperto;
- é stato nominato quale componente il dott. Alessio Pasetto, l’Istruttore direttivo tecnico cat.
D3, dipendente del Comune di San Martino Buon Albergo - Componente esperto
- é stata nominato quale segretario il dipendente Sig. Giorgio Bordin cat. C1;

Dato atto che con il medesimo sopracitato provvedimento si é provveduto inoltre ad impegnare la
spesa per il compenso spettante alla Dott.ssa Cristina Formaggio, quantificato nell’importo di €
100,00= per seduta, fino alla concorrenza di un importo massimo di € 500,00=. ed accertato che tale
somma é stata impegnata nel competente stanziamento di bilancio, Cap. 100/S codifica
01.10-1.03.02.11.999 Peg 2017;

Dato atto che alla Dott.ssa Cristina Formaggio, membro esterno della Commissione Giudicatrice,
spetta la liquidazione dell'importo massimo previsto ed impegnato, pari a € 500,00 in quanto la
Commissione si é riunita per n. cinque sedute, come risulta da altrettanti verbali redatti, sottoscritti e
conservati agli atti del procedimento;

Visti:



 
il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.;
il D.Lgs 267/2000;
il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
il vigente Regolamento di Contabilità;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale nr. 70 in data 20.12.2017, dichiarata
immediatamente eseguibile, avente per oggetto l'approvazione del Bilancio di Previsione E.F.
2018-2020;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale nr. 1 in data 09.01.2018, con la quale sono stati fissati gli
obiettivi e con la quale sono state assegnate ai Responsabili d'Area le risorse per il raggiungimento
degli stessi per il triennio 2018-2020;

Dato atto che il presente provvedimento di gestione risponde alle necessità di attuazione dei
programmi di competenza dell’Area;

Visto il Vigente Regolamento di Contabilità e gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. 267/2000 sulla base dei
quali, negli enti privi di dirigenza, spettano ai Responsabili degli Uffici e dei Servizi gli atti di gestione
finanziaria, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa;

Visto il Decreto del Sindaco di nomina a Responsabile dell’Area Amministrativa atto n. 3/2017 in data
21.06.2017, prot. n. 9413;

DETERMINA

1. Di liquidare il compenso spettante alla Dott.ssa Cristina Formaggio, componente esterno della
Commissione giudicatrice del concorso di cui in oggetto, come di seguito meglio specificato:

Dott.ssa Cristina Formaggio dipendente del Comune di Verona - € 500,00 (eurocinquecento).

2. Di dare atto che la spesa é stata impegnata a valere sul Cap. 100/S codice bilancio 01.10 -
1.03.02.11.999 impegno n. 459/2017, assunto in esecuzione della determinazione dell'Area
Amministrativa n. 98 del 09/08/2017, esecutiva ai sensi di legge.

3. Di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del visto del
Responsabile del Servizio Finanziario.

Caldiero, lì 15-01-2018
IL RESPONSABILE

DELL’AREA AMMINISTRATIVA
f.to Dott. Nicola Fraccarollo
...................................................

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.3 del 15-01-2018 Comune di Caldiero

Pag. 2



 
__________________________________________________________________________________

Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, si attesta che per la presente determinazione,
esiste la relativa copertura finanziaria.

Impegno 459/2017

Caldiero, lì 24-01-2018 IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Cattazzo Dott. Michele
...................................................

__________________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo

Caldiero, lì 29-01-2018 IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Fraccarollo Nicola

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata in copia all’albo comunale on line  il 29-01-2018 e
vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi.

Dalla Sede Comunale, lì 29-01-2018

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

F.to Giuliari Elena

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.3 del 15-01-2018 Comune di Caldiero

Pag. 3


		2018-01-29T10:24:09+0000
	Nicola Fraccarollo




